PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Determinazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ ASP di Ragusa, ai sensi 5 \7,\
T - R

e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/09 ¢ s.m.i.,

dal 2 hlﬁxﬁ 2@18

IL SEGRETARIO
Ste, baarecllo Gaglioti REGIONE SICILIA
B W ' Assessorato Regionale Sanita
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n. . DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3582 de 1 6Lue. 2018

=

%

DIREZIONE U.O.C. ASSISTENZA SANITARIA DI BASE

H ’ " /| g1 « . . . o N\ . . . . . . .
ESECULIVIES! DETERMINAZIONE OGGETTO: Servizio di Continuitd Assistenziale. Liquidazione competenze spettanti per il

mese di MAGGIO 2018 ai medici incaricati a tempo determinato. Spesa complessiva di &
55.766,33.
= Immediatamente esecutiva dal
L’E TENSQRE
Gio inta
Ragusa, k\\j\ ‘
IL SEGRETARIO
IL RESPONSABILE PEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA
Giolgio Cannata Wit.s3d Padla Sgarlata
ﬂ%l; N \ _—
v [
Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il
VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
=  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del ‘ A] | |
Modifica con provvediment del é( C.p Fd.Vine. | S-Pass. 1
= imento n. . g e | '
e © B Autorizzazione n. /{/‘} L el C%(C’l"‘@ / /1 / |
Ragusa,

Denominazione )O Lo 404d _J)rv{ CdBT psé’ 'd QS§\§(€V\I%<& @;vukl U\:U\g A35~3 tﬁv"
] Autorizzazione come da prospetto allegato J\, Y 0\'\ l‘v\t'“’\f\‘ 3

IL SEGRETARIO

p
:'/
IL FYNZ NARIE) 0 IL DIREYIRE U.O.C.
N A AN SERVIZIO ECONOMI NANZIARIO/PATRIMONIALE
= {5 \ . . (Dott W
( 7=

q ¢ orn A - s g

I P i i3 ﬂﬁ’,qg il Direttore della U.O.C. Assistenza Sanitaria di base

in esecuzione della delega conferita dal Commissario-con deliberazione n. 2281 del 21/09/2017

o



Visto il D.1gs n. 502/92 e s.m.1.;

Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato
con DD.AA. nn. 1095/2017 e 1058/2017;

Visto ’ACN 23/03/05, e successive modifiche ed integrazioni, che disciplina i rapporti con 1
medici di medicina generale;

Preso atto che I’ACN 08/07/10 ha previsto incrementi contrattuali sulle tariffe orarie da
applicare a decorrere dal 1° gennaio 2010;

Ritenuto di dover liquidare i compensi ai medici di continuita assistenziale applicando le
tariffe previste dal citato ACN 08/07/10;

Ritenuto, altresi, di dover liquidare i compensi spettanti in applicazione dell’AIR pubblicato
in GURS n. 45 del 15/10/2010;

Visto il ruolo riepilogativo delle competenze spettanti per il mese di MAGGIO 2018 ai
medici incaricati a tempo determinato in continuita assistenziale;

Rilevato che la somma complessiva da liquidare & di € 55.766,33 cosi suddivisa:
€ 50.231,56 per competenze ai medici ;

€ 5.211,55 per contributi ENPAM ;

€ 323,22 per contributo assic. per assenze dovute a malattia o gravidanza ;

Rilevato che la spesa di € 55.766,33 va imputata sul conto di costo 50201010301 “Spesa
Guardia Medica” (aut. 172/18);

DETERMINA

1. Imputare la spesa di € 55.766,33 sul conto di costo 50201010301 “Spesa Guardia
Medica” (aut. 172/18);

2. Liquidare e pagare la somma di € 55.766,33 per competenze spettanti per il mese di
MAGGIO 2018 ai medici incaricati a tempo determinato in continuita assistenziale, cosi
come segue:
50.231,56 per competenze ai medici ;
5.211,55 per contributi ENPAM ;
323,22 per contributo assicurativo per assenze dovute a malattia o gravidanza ;

m @ M

Prendere atto che la suddetta somma di € 55.766,33 per distretto, € cosi suddivisa:
distretto di Modica € 13.939,56, centro di costo n. AT01120199;

distretto di Ragusa € 28.813,04, centro di costo n. AT01110199;

distretto di Vittoria € 13.013,73, centro di costo n. AT01130199.

(93]



